
 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 
Titolo   X Classe    4     

Fascicolo n.   1272 Anno   2021 

Allegato    0     
 

 

 

OGGETTO DECRETO: Rettifica determina a contrarre prot. n. 29660 del 04/03/2021– 

Determina a contrarre tramite affidamento diretto su MEPA – Acquisto di memorie Ram 

da 32 GB per aggiornamento server –TT Tecnosistemi Spa – CIG ZD830C27E5. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

• VISTA la determina a contrarre prot. n. 29660 del 04/03/2021 con cui è stato 

autorizzato l’acquisto di memorie Ram da 32 GB per aggiornamento server dal fornitore 

TT Tecnosistemi Spa al prezzo di € 2.522,56+Iva; 

• VISTO che il prezzo sul Mepa del bene da acquistare è aumentato da € 2.522,56 a € 

2.625,92; 

 

DISPONE 

 

• Di autorizzare, ai sensi dell’art. 1, comma 1, lett. a) della Legge n. 120/20, l’acquisto di 

memorie Ram da 32 GB per aggiornamento server mediante espletamento di ODA su 

MEPA rivolto a TT Tecnosistemi Spa al prezzo di € 2.625,92 anziché € 2.522,56; 

• Di far gravare la relativa spesa quantificata in € 3.203,62 (già comprensivi di IVA) sul 

progetto “MAZZHISILICON15” del bilancio di previsione dell’Ateneo relativo 

all’esercizio finanziario 2021. 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 

 

 

 

 

      IL DIRETTORE  

                 Prof. Riccardo Bellazzi 

                       (documento firmato digitalmente)

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it



		2021-03-09T16:14:29+0100
	IT
	Riccardo Bellazzi




